



**Securitybydesign.dk ApS**

**Hindbærvangen 160  
2765 Smørum**

**CVR nr. 36 44 07 16**

**Årsrapport for 2019/2020**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. december 2020  
Dirigent

Navn: Nicholas Marsner

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2019 til 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Securitybydesign.dk ApS  
Hindbærvangen 160  
2765 Smørum  
Hjemmeside: [Securitybydesign.dk](http://Securitybydesign.dk)  
CVR nr.: 36 44 07 16  
Stiftet: 19. november 2014  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:**

Nicholas Marsner, Hindbærvangen 160, 2765 Smørum

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive it-virksomhed samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 127, og et overskud på tkr. 98 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

I regnskabsåret 2019/2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få endeligt for selskabet i år 2020/2021 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>760.468</b>	<b>884</b>
Personaleomkostninger	1	-540.383	-826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-26.935</u>	<u>-43</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>193.150</b>	<b>15</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-66.316</u>	<u>-21</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.834</b>	<b>-6</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-28.824</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>98.010</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		429.402	0
Overført resultat		<u>-331.392</u>	<u>-5</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>98.010</u></b>	<b><u>-5</u></b>

## Balance pr. 30. april 2020

Aktiver	Note		2018/2019 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>29.067</u>	<u>56</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>29.067</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>29.067</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493.125	1.744
Andre tilgodehavender		60.083	0
Udskudte skatteaktiver	6	<u>4.482</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>557.690</u></b>	<b><u>1.746</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.716.307</u></b>	<b><u>1.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.273.997</u></b>	<b><u>2.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.303.064</u></b>	<b><u>2.841</u></b>

## Balance pr. 30. april 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50
Overført resultat		832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>882</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	7	3
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.318
Anden gæld		582
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.956</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.959</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.841</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>831.392</b>
Årets resultat	0	429.402	-331.392
	<b>0</b>	<b>429.402</b>	<b>-331.392</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>429.402</b>	<b>500.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>979.402</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	441.149	695
Pensioner	93.739	112
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.495	19
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>540.383</b>	<b>826</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.935	43
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.935</b>	<b>43</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.900	0
Øvrige finansielle omkostninger	19.416	21
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>66.316</b>	<b>21</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	31.124	4
Regulering af udskudt skat	-2.300	-5
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>28.824</b>	<b>-1</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	186.300	187
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>186.300</b>	<b>187</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-130.298	-88
Årets afskrivninger	-26.935	-43
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-157.233</b>	<b>-131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.067</b>	<b>56</b>

## Noter

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 4 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1-3 år.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Sambeskatningsbidrag	0	31.124	0	31.124
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.124</b>	<b>0</b>	<b>31.124</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Marsner Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.